

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky
OBJEKT č.: Pavilon D
Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 5.1.2024			
Zadávací list změny: Stavební práce a úpravy 3		číslo: ZL 060			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: Požaduje* objednatel zhotovitel GP Byly provedeny doplňující stavební práce a úpravy vyvolané nepředvídanými okolnostmi během výstavby s ohledem na skutečný stav původní výstavby. Jedná se o práce a úpravy spojené s bouráním, vyzdívkami, plentováním a betonáží pro vedení Kanalizace, Vody a Vzduchotechniky ve 2. a 3. NP. Tyto vícepráce jsou důsledkem změn PD jako dopad dodatku č. 4</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská		datum: 5.1.2024			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Stavební práce a úpravy 3 - VICEPRACE	kpl	1		665 253,35
C e l k e m					665 253,35
Termín zahájení dohodnutý: 06/2023		Termín konečný dohodnutý: 05/2024			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 060 - Stavební práce a úpravy 3

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 060	Stavební práce a úpravy 3				665 253,35
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				597 106,69
	D	2	Zakládání				496,96
	K	273321511	Zakladové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,027	4 380,00	118,26
	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,007	54 100,00	378,70
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				175 360,04
56	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	7,000	573,77	4 016,39
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení X,				
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	K	310236251	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	6,000	377,00	2 262,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K,				
	K	310236261	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	9,000	566,00	5 094,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K,				
	VV		2.NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	310237251	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	2,000	888,00	1 776,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K,				
	K	310237261	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2.NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	310237271	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750 mm	kus	2,000	1 490,00	2 980,00
	VV		2.NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
7	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	11,131	9 405,14	104 688,61
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení S, V				

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž					
K		310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,177	13 000,00	2 301,00	
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V					
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V					
K		311113151	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 schody do mezípatra	m2	0,511	1 140,00	582,54	
	VV							
K		317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,630	12 200,00	7 686,00	
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V					
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken					
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž					
M		13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,017	36 700,00	623,90	
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V					
M		13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm	t	0,049	37 100,00	1 817,90	
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken					
M		13010740	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80	t	0,078	39 400,00	3 073,20	
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž					
M		13010950	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100	t	0,306	38 400,00	11 750,40	
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž					
M		13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,104	38 600,00	4 014,40	
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž					
M		13011070	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x12mm	t	0,125	37 100,00	4 637,50	
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž					
K		319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdžením	m2	5,337	392,00	2 092,10	
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž					

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
			Výrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přízděním "přízdívka ostění a nadpraží tl 100mm do finálního rozměru otvoru 600x550x700mm, prastup 3.14a/3.15"	m2	6,739	722,00	4 865,56
	K	319202331	Výrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přízděním	m2	6,739	722,00	4 865,56
	VV		"přízdívka ostění a nadpraží tl 100mm do finálního rozměru otvoru 600x550x700mm, prastup 3.14a/3.15"				
	K	34000998	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm schody do mezipatra	m	4,680	239,00	1 118,52
	VV						
	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	190,00	380,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
18	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,200	1 597,10	319,42
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnými pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,920	1 060,00	2 035,20
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
	K	342241161	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 65 mm	m2	1,263	597,00	754,01
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	0,285	1 060,00	302,10

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
VV			3NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				
K		346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	5,579	491,00	2 739,29
VV			3NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				
D	4		Vodorovné konstrukce				126 437,97
K		411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	6,703	190,00	1 273,57
VV			3NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				
K		411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	6,703	54,30	363,97
VV			3NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				
K		411354317	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	5,270	309,00	1 628,43
VV			2NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				
K		411354318	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	5,270	97,70	514,88
VV			2NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				
K		411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	2,042	14 000,00	28 588,00
VV			3.NP - Zř: - vyzdívků, pletování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
VV			2NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
			Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	98,000	927,00	90 346,00
VV			3.NP - VZT, bourání vyzdívků, betonáž				
VV			3.NP - ZTI - vyzdívků, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K	VV	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,114	4 680,00	533,52
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
K	VV	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	1,200	925,00	1 110,00
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
M	VV	60726285	deska dřevostěpková OSB tl 22mm	m2	1,200	595,00	714,00
K	VV	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,016	54 100,00	865,60
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
K	VV	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	0,857	386,00	330,80
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K	VV	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	16,000	259,00	4 144,00
	VV		3NP - Sesterna				
K	VV	611135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	6,854	93,80	642,91
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž-celkové vyrovnání cca 5cm				
K	VV	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,917	326,00	624,94
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K	VV	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	16,000	230,00	3 680,00
	VV		3NP - Sesterna				
K	VV	611315212	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	2,000	373,00	746,00
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
K		611315213	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropěch	kus	2,000	817,00	1 634,00
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K		611325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	6,000	177,00	1 062,00
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K		611325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	7,000	331,00	2 317,00
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K		611325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropěch	kus	3,000	645,00	1 935,00
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K		611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	8,000	423,00	3 384,00
	VV		3NP - Sesterna				
K		612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	2,570	344,00	884,08
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K		612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm schody do mezipatra	m2	89,746	222,00	19 923,61
	VV		3NP - Sesterna				
	VV		"1x plocha po vybourání obkladu - základní vyrovnání				
	VV		"2x komplet plocha po srovnání obkladové a omítané části				
K		612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	20,562	89,00	1 830,02
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž-celkové vyrovnání cca 5cm				
K		612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty schody do mezipatra	m2	0,356	280,00	99,68
	VV						
K		612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	44,222	182,00	8 048,40
	VV		3NP - Sesterna				
	VV		"2x komplet plocha mimo SDK				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	612315212	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m ² na stěnách	kus	6,000	316,00	1 896,00
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	612315213	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m ² na stěnách	kus	6,000	728,00	4 368,00
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	11,529	297,00	3 424,11
	VV		3NP - Sesterna				
	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m ²	0,356	172,00	61,23
	VV		schody do mezipatra				
	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	57,643	89,00	5 130,23
	VV		3NP - Sesterna				
	VV		"průměrná tloušťka jádrové omítky 35mm				
	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka ryh ve stěnách s přes 150 do 300 mm	m ²	4,620	857,00	3 959,34
	VV		3NP - Sesterna				
	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka ryh ve stěnách s do 150 mm	m ²	0,720	1 070,00	770,40
	VV		3NP - Sesterna				
	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m ² na stěnách	kus	12,000	143,00	1 716,00
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m ² na stěnách	kus	14,000	273,00	3 822,00
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m ² na stěnách	kus	8,000	559,00	4 472,00
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	11,940	6,36	75,94
	VV		3NP - Sesterna				
7	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m ²	5,728	362,99	2 079,21
	VV		3NP - Sesterna				
	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m ³	0,316	5 660,00	1 788,56
	VV		3.NP - ZT1 - vyzdívky, ulentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
VV			2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
VV			3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
K		631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 schody do mezipatra	m3	0,175	5 360,00	938,00
VV			3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
VV			2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
K		631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,330	5 230,00	1 725,90
VV			3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
VV			2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
K		631319191	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za práci v nízkém prostoru	m3	0,212	902,00	191,22
VV			3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2 3NP - VZT, bourání vyzdívký, betonáž	m3	0,212	266,00	56,39
	VV						
	K	631351101	Zřízení bednění ryh a hran v podlahách schody do mezípatra	m2	0,438	468,00	204,98
	VV						
	K	631351102	Odstranění bednění ryh a hran v podlahách schody do mezípatra	m2	0,438	102,00	44,68
	VV						
	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prístupů v podlahách 3NP - VZT, bourání vyzdívký, betonáž bednění parapetů otvorů pro betonáže mazanin	m2	1,020	599,00	610,98
	VV						
	VV						
	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prístupů v podlahách 3NP - VZT, bourání vyzdívký, betonáž bednění parapetů otvorů pro betonáže mazanin	m2	1,020	126,00	128,52
	VV						
	VV						
	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karí schody do mezípatra	t	0,024	53 700,00	1 288,80
	VV						
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívký, betonáž				
	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,090	795,00	71,55
	VV		3NP - Vybourání spalet pro výměnu 5ks plastových oken				
	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	0,540	464,00	250,56
	VV		schody do mezípatra				
	K	632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	0,540	41,20	22,25
	VV		schody do mezípatra				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
K	VV	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm obvodová dilatace, 50% obvodu	m	34,120	26,20	893,94
D		8	Trubní vedení				1 193,40
K	VV	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	6,500	160,00	1 040,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
K	VV	850361819	Příplatek za bourání litinových trub ve štole, v uzavřených kanálech nebo objektech DN do 250	m	6,500	23,60	153,40
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				117 723,23
K	VV	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	246,195	63,60	15 658,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2m2 / 1ks výklenku, prostupu, niky apod.				
	VV		0,5m2 lešení / 1m rýhy				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	528,285	84,80	44 798,57
	VV		3NP penetrace stropů, prostupy, rákosový strop, vysprávkování				
	VV		3.NP - ZTI - vyzdivky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2m2 / 1ks výklenku, prostupy, nily				
	VV		0,5m2 lešení / 1m výhy				
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdivky, betonáž				
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdivky, betonáž				
	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	5,000	254,50	1 272,50
	VV		3NP - Vybourání žaluzí pro výměnu 5ks plastových překladů				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
20	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	5,000	21,02	105,10
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
22	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	5,000	171,51	857,55
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
87	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,000	92,95	743,60
	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	47,90	574,80
	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,003	32 000,00	96,00
	VV		schody do mezipatra				
	K	962051114	Bourání příček ze ZB tl do 50 mm	m2	1,013	194,00	196,52
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného tl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,085	9 690,00	823,65
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,241	5 350,00	1 289,35
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		schody do mezipatra				
	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,135	4 460,00	602,10
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	6,770	448,00	3 032,96
	VV		3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				

				Smluvní rozpočet			
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
52	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,840	220,19	184,96
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívk, betonáž				
	K	972044331	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic pl do 0,25 m2 tl do 100 mm	kus	1,000	97,90	97,90
	VV		2NP - VZT, bourání vyzdívk, betonáž				
	K	972054111	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 80 mm	kus	3,000	132,00	396,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívk, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	K	972054211	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 80 mm	kus	48,000	172,00	8 256,00
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívk, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívk, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívk, betonáž				
	K	972054221	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 100 mm	kus	3,000	212,00	636,00
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívk, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		3NP - VZT, bourání vyzdívk, betonáž				
	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	356,00	2 848,00
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívk, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2.NP - ZTI - vyzdívk, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	972054311	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 80 mm 3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž	kus	4,000	247,00	988,00
	VV						
	K	972054321	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 100 mm 3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž	kus	4,000	316,00	1 264,00
	VV						
	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm 2NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž	kus	1,000	534,00	534,00
	VV						
	K	972054411	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl do 80 mm 3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž	m3	0,099	13 100,00	1 296,90
	VV						
62	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm 3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž	m3	0,179	11 054,00	1 978,67
	VV						
	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2 1NP - Přijímač kancelář m.č.1.32	m3	0,150	12 400,00	1 860,00
	VV						
	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V 3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken	m3	0,960	5 220,00	5 011,20
	VV						
	VV						
	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm 3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken	kus	2,000	231,00	462,00
	VV						
72	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm 3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V 2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V	m	9,700	386,17	3 745,85
	VV						
	VV						
	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm 2.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V	m	1,900	541,00	1 027,90
	VV						
	K	974049154	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 150 mm	m	1,500	657,00	985,50
	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	1,900	297,00	564,30

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	33,860	442,00	14 966,12
	VV		3.NP - ZTI - vyzdivky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	VV		2.NP - ZTI - vyzdivky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
90	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	0,763	109,54	83,58
	VV		3.NP - ZTI - vyzdivky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
94	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,620	105,12	485,65
	D	997	Přesun sutě				26 350,40
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	10,589	1 095,44	11 599,61
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,589	330,85	3 503,37
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	201,191	21,02	4 229,03
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,589	662,80	7 018,39
	D	998	Přesun hmot				58 267,46
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	43,163	1 338,87	57 789,65

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	43,163	11,07	477,81
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				42 273,16
	D	712	Povlakové krytiny				
	D	713	Izolace tepelné				248,67
	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílčí, deskami 1 vrstva	m2	0,331	51,50	17,05
	VV		schody do mezipatra				
	M	ISV.8591057519	Isover EPS 150 - 120mm, $\lambda_D = 0,035$ (W-m-1-K-1), 1000x500x120mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%.	m2	0,336	681,74	229,06
	VV		schody do mezipatra				
115	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,001	1 394,20	1,39
116	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	733,61	0,73
117	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 v prostoru nemocnice	t	0,001	440,39	0,44
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				505,06
	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,000	413,00	413,00
	M	56245726	dvířka bílá vanová 150x150mm	kus	1,000	88,00	88,00
	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	5,010	0,81	4,06
	D	762	Konstrukce tesařské				953,15
	K	762811921	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2	m	1,000	166,00	166,00
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				
	K	762812931	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2	m2	0,250	1 240,00	310,00
	K	762812932	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m2	0,450	768,00	345,60
	K	762841931	Doplnění části podbíjení hrubými prkny pl jednotlivě do 0,25 m2	m2	0,063	1 260,00	79,38
	VV		3.NP - ZTI - vyzdívky, plentování, bourání, betonáž pro vedení K, V				

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	9,010	5,79	52,17
	D	763	Konstrukce suché výstavby				12 121,22
	K	763111724	SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů 3NP - Sesterna	m	13,380	102,00	1 364,76
	K	763172347	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kcí ostatních vel. do 0,16 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	9,000	340,00	3 060,00
	M	59030750	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x400mm	kus	9,000	851,00	7 659,00
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,013	1 372,07	17,84
148	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,013	668,33	8,69
149	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	0,013	840,94	10,93
	D	776	Podlahy povlakové				15 781,47
39	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	8,000	242,18	1 937,44
40	M	28410242.1	krytina podlahová homogenní tl 2mm vřz. výpis skladeb	m2	9,200	350,93	3 228,56
123	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	8,565	76,35	653,94
124	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	8,850	9,96	88,15
	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	8,000	195,00	1 560,00
195	K	766 OV/27	OV/27 D+M podlahový fabion - soklová lišta, pro náběh podlahové krytiny (vinyl)	m	10,680	772,47	8 249,98
	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	158,504	0,40	63,40
	D	781	Dokončovací práce - obklady				4 608,14
95	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 3NP - Sesterna	m2	20,928	220,19	4 608,14
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 055,45
	K	784111011	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m 3NP - Sesterna	m2	19,529	18,40	359,33
	K	784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 m 3NP - Sesterna	m2	19,529	50,50	986,21
	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m 3NP - Sesterna	m2	19,529	36,60	714,76
	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 3NP - Sesterna	m2	40,457	25,10	1 015,47
	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	2,530	23,30	58,95

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
K		784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	1,773	18,40	32,62
K		784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	8,000	3,34	26,72
K		784211001	Jednonásobně bílé malby ze směsi za mokra vyborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	117,995	41,20	4 861,39
VV			3NP - Sestava + přepočtené koeficientem množství-3				
VV			3x výmalba stěn i stropu				
			1,10 3-0,14-0,13-0,12 2,15-0,11 1,12 0,02-0,17-0,17-0,12-0,12-0,12 0,25 1,08 0,17-0,12-0,12				
			oděruvzdorná - 3,1-3,3				
			Součet				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				25 873,50
K	HZS1292		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	58,500	415,00	24 277,50
VV			3NP - Vybourání špalet pro výměnu 5ks plastových oken				
			1 obrátka - 1 obrátka - 1 obrátka - 1 obrátka - 1 obrátka				
			oděruvzdorná - 1,10 3-0,14-0,13-0,12 2,15-0,11 1,12 0,02-0,17-0,17-0,12-0,12-0,12 0,25 1,08 0,17-0,12-0,12				
			oděruvzdorná - 3,1-3,3				
VV			2+3NP - VZT, bourání vyzdívky, betonáž				
			2NP - 1 obrátka - 1 obrátka - 1 obrátka - 1 obrátka - 1 obrátka				
			oděruvzdorná - 1,10 3-0,14-0,13-0,12 2,15-0,11 1,12 0,02-0,17-0,17-0,12-0,12-0,12 0,25 1,08 0,17-0,12-0,12				
			oděruvzdorná - 3,1-3,3				
			Součet				
M		58124966	Hmoty nátěrová akrylátová hloubková penetrační	litr	20,000	79,80	1 596,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky
OBJEKT č.: Pavilon D
Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 11.1.2024			
Zadávací list změny: Dlažba pod VZT na střeše		číslo: ZL 061			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel – GP Byly provedeny činnosti, které nebyly zahrnuty v soupise prací. Na střeše objektu u VZT byla doplněna betonová dlažba vč. podkladních vrstev. Tato dlažba je nezbytný požadavkem na požární oddělení VZT jednotek od skladby střechy.					
Výkaz výměr zpracoval: Sárka Hašková		datum: 11.1.2024			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Dlažba pod VZT na střeše - VICEPRACE	kpl	1		43 286,35
Celkem					43 286,35
Termín zahájení dohodnutý: 06/2023		Termín konečný dohodnutý: 05/2024			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					

ZMĚNOVÝ LIST

Objednání: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
Změnový list: ZL 061 - Dlažba pod VZT na střeše

Objednatel: Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

Objednatel: FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10

00064173
 CZ00064173

Objednatel: GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL	061	Dlažba pod VZT na střeše				43 286,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 286,35
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 515,36
K		632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	3,000	48,70	146,10
K		636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm	m2	37,200	489,00	18 190,80
M		59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	39,060	491,00	19 178,46
D	998		Přesun hmot				5 770,99
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	4,275	1 338,87	5 723,67
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	4,275	11,07	47,32

Zhotovitel:

Objednatel:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 24.1.2024
Zadávací list změny: Úpravy ZTI - 1.NP, střecha		číslo: ZL 062
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny:

Požaduje*: ~~objednatel - zhotovitel - GP~~

Změny tras z důvodu neprůchodnosti stávajících stoupacích vedení kanalizace a pro vytvoření napojovacích bodů kanalizace dle dispozic 2NP RPD. Doplnění izolace na potrubí vody a kondenzátu na střeše pro ochranu před klimatickými podmínkami a ochranu topných kabelů. Veškeré tyto práce jsou v důsledku změny tras.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská

datum: 24.1.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Úpravy ZTI - 1.NP, střecha - VÍCEPRÁCE	kpl	1		108 457,15

Celkem

108 457,15

Termín zahájení dohodnutý:

06/2023

Termín konečný dohodnutý:

05/2024

Termín zahájení skutečný:

Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 062 - Úpravy ZTI - 1.NP, střecha

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173

CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522

CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 062	Úpravy ZTI - 1.NP, střecha				108 457,15
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 140,79
K		949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	84,80	4 240,00
42	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	8,000	220,19	1 761,52
45	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	7,000	330,85	2 315,95
2	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	559,00	2 236,00
D		997	Přesun sutě				2 587,32
K		997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,899	2 770,00	2 490,23
K		997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m - 40m	t	0,899	108,00	97,09
D		713	Izolace tepelné				53 180,00
K		02.910	Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií, akustická izolace 60 mm, včetně oplechování	m2	20,000	2 659,00	53 180,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				42 136,36
7	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	19,000	92,95	1 766,05
8	K	721140903	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	3 778,72	3 778,72
10	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	5,000	542,19	2 710,95
11	K	721140923	Opravy odpadního potrubí litinového kráčení trub DN 75	kus	1,000	340,80	340,80
12	K	721140925	Opravy odpadního potrubí litinového kráčení trub DN 100	kus	5,000	387,28	1 936,40
15	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	5,000	385,34	1 926,70

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
17	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 70	m	8,400	428,72	3 601,25
18	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 100	m	38,000	596,21	22 655,98
19	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	2,600	354,67	922,14
32	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	40,000	46,47	1 858,80
33	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,285	929,47	264,90
68	K	998722203	Přesun hmot vnitřní vodovod procentní v objektech přes 12m do 24m	%	1,000	373,67	373,67

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 24.1.2024
Zadávací list změny: Úpravy ELEKTRO - 1.NP, 1.PP	číslo: ZL 063	
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje*: ~~objednatel~~ - ~~zhotovitel~~ - GP
 Stavebními úpravami v části 1.NP a 1.PP došlo k zásahu do stávajících rozvodů datových kabelů a s ohledem na nutnost zajištění funkčnosti stávající části provozované nemocnice, bylo nutné tyto kabely přeložit. Tento Změnový list je důsledkem změn v Projektové dokumentaci a situaci na stavbě na základě Dodatku č. 4

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská

datum: 24.1.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Úpravy ELEKTRO - 1.NP, 1.PP - VÍCEPRÁCE	kpl	1		61 221,74
Celkem					61 221,74

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023

Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný:

Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 063 - Úpravy ELEKTRO - 1.NP, 1.PP

Adresa: Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

Objednatel: FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173

CZ00064173

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522

CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 063	Úpravy ELEKTRO - 1.NP, 1.PP				61 221,74
D		D1	Instalace datových kabelů 1.N.P				27 058,59
	K	Pol1	S-BOX 516 240x190x90mm bezprůch. IP56	ks	1,000	529,20	529,20
	K	Pol2	Lišty bílé, 40x40	m	4,000	76,30	305,20
387	K	33.5	Montáž konektoru RJ45	ks	60,000	94,45	5 667,00
388	K	34.5	Konektor RJ45	ks	60,000	11,49	689,40
	K	Pol5	Patch kabel Cat 5E UTP 5m	ks	8,000	91,85	734,80
	K	Pol6	Keystone CAT 5e UTP samořezný	ks	50,000	54,27	2 713,50
236	K	4.6	Kovové vyvazovací oko, vertikální	ks	15,000	116,99	1 754,85
	K	Pol7	Ostatní drobný a montážní materiál	kpl	1,000	675,00	675,00
			Zjišťování obvodů pro odpojení ze stávajících rozvodů.				
150	K	150	Přepojování stávající elektroinstalace -odhad předpokládaného stavu.	hod	8,000	367,91	2 943,28
2	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,000	559,00	8 944,00
144	K	144	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,000	525,59	2 102,36
D		D2	Demontáž stávající kabeláže 1.PP				34 163,15
			Zjišťování obvodů pro odpojení ze stávajících rozvodů.				
150	K	150	Přepojování stávající elektroinstalace -odhad předpokládaného stavu.	hod	40,000	367,91	14 716,40
			Demontáže stávající elektroinstalace. Ekologická likvidace odpadu.	hod	40,000	420,47	16 818,80
144	K	144	Koordinace s ostatními profesemi	hod	5,000	525,59	2 627,95

Zhotovitel:

Objednatel:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 30.1.2024
Zadávací list změny: Lůžková rampa, změna trasy 2.NP - Medi.plyny	číslo: ZL 064	
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje* - ~~objednatel~~ - ~~zhotovitel~~ - GP-
 Z důvodu kolize tras vedení medicinálních plynů s ostatními profesemi do místnosti JIP ve 2.NP muselo dojít ke změně trasy. V rámci revize PD byly nárokovány vícepráce a méněpráce s chybným vyčíslením počtu nástěnných lůžkových ramp, tímto narovnáваме na správný počet dodávaných komponentů ZL 048.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská

datum: 30.1.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Lůžková rampa, změna trasy 2.NP - Medi.plyny - VÍCEPRÁCE	kpl	1		145 545,84
Celkem					145 545,84

Termín zahájení dohodnutý:	06/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:	

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 064 - Lůžková rampa, změna trasy 2.NP - Medi.plyn

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10 30.01.2024
 FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10 00064173
 CZ00064173
 GEOSAN GROUP a. s. 281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 042022a			FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL	064	Lůžková rampa, změna trasy 2.NP - Medi.plyn				145 545,84
D 1			Potrubní rozvody vč.ukončovací prvků				73 520,46
18	K	Pol94	nástěnná lůžková rampa pro 3 lůžka, délka 4550mm - příplatek	kus	2,000	36 760,23	73 520,46
D D1			2.NP změna trasy pro JIP - vicepráce				72 025,38
2	K	Pol56	měděná trubka 12x1	m	40,000	377,32	15 092,80
3	K	Pol57	měděná trubka 18x1	m	40,000	480,22	19 208,80
4	K	Pol58	měděná trubka 22x1	m	20,000	557,68	11 153,60
8	K	Pol62	Ag pájka 45+pasta	g	300,000	13,28	3 984,00
10	K	Pol64	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m)	kus	10,000	120,61	1 206,10
11	K	Pol65	chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m)	kus	5,000	128,35	641,75
14	K	Pol701	tvarovky Cu do pr.28	kus	42,000	171,51	7 203,42
16	K	Pol104	konzole jednoduchá	kus	25,000	154,91	3 872,75
17	K	Pol70	konzole středně složitá	kus	13,000	377,32	4 905,16
19	K	Pol72	značení potrubí	m	100,000	21,02	2 102,00
22	K	Pol74	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	100,000	8,85	885,00
23	K	Pol75	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	100,000	17,70	1 770,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 13.2.2024			
Zadávací list změny: Sklady medicijnálních plynů	číslo: ZL 065				
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP Tento ZL řeší práce nad rámec PD. Řešená část technických místností - 1.80 a 1.81, byla rozšířena o m.č. 1.82. Provedeno bylo vyklizení a likvidace zbylého vybavení a odpadu. Odstraněno bylo nepotřebné zabudované příslušenství (krabíčky, hmoždinky, objímky, držáky ..). Byly otlučeny porušené omítky stropů a stěn. Omítky stropů i stěn byly celoplošně opraveny a zpevněny. Provedena také výmalba všech povrchů.					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská		datum: 13.2.2024			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Sklady medicijnálních plynů - VÍCEPRÁCE	kpl	1		117 598,04
Celkem					117 598,04
Termín zahájení dohodnutý:	06/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024		
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 065 - Sklady medicínálních plynů

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173

CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522

CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 065	Sklady medicínálních plynů				117 598,04
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 540,00
	K	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	20,000	127,00	2 540,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				84 317,77
	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	20,775	91,20	1 894,68
	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	20,775	261,00	5 422,28
	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,400	326,00	6 650,40
	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	6,000	208,00	1 248,00
	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	20,400	274,00	5 589,60
25	K	611328131	Potažení vnitřních rovných stropů sanačním štukem tloušťky do 3 mm "2 vrstvy sanačního šuku"	m2	40,800	331,25	13 515,00
	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	30,960	70,90	2 195,06
	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	30,960	224,00	6 935,04
	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,835	280,00	8 353,80
	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	18,000	169,00	3 042,00
30	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	29,835	325,33	9 706,22
35	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	59,670	331,25	19 765,69
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 850,83
	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,400	63,60	1 297,44

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	977271112	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 500 do 1000 mm ²	kus	20,000	137,00	2 740,00
	K	973031619	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 150x150x100 mm	kus	20,000	137,00	2 740,00
	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	40,000	63,50	2 540,00
88	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	8,200	38,73	317,59
89	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	0,375	109,54	41,08
92	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	29,835	35,41	1 056,46
94	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	1,125	105,12	118,26
	D	997	Přesun sutě				1 398,52
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,562	1 095,44	615,64
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,562	330,85	185,94
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,678	21,02	224,45
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,562	662,80	372,49
	D	998	Přesun hmot				2 902,37
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,150	1 338,87	2 878,57
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	2,150	11,07	23,80
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 054,53
	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m ²	20,775	12,20	253,46
	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	2,509	126,00	316,13
	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m ²	80,043	27,60	2 209,19
	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	10,125	126,00	1 275,75
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 404,02
	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	51,735	5,93	306,79

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
K		784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	35,165	36,60	1 287,04
VV							
VV							
K		784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	35,165	18,40	647,04
K		784181001	Jednásobně pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	51,735	18,10	936,40
K		784211111	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	51,735	81,70	4 226,75
VV			1,00 strop 5,0		5,00		
VV			1,81 strop 5,1		9,00		
VV			1,82 strop 8,2		9,00		
VV			1,82 strop 12,5 11,1		9,00		
VV			1,82 strop 12,5 12,5		9,00		
VV			Součet		45,00		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				
K	HZS1292		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	413,00	4 130,00
							4 130,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 13.2.2024
Zadávací list změny: Topné kabely potrubí vody a kanalizace		číslo: ZL 066
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
 Doplnění topných kabelů na potrubí vody a kondenzátu na střeše proti zamrznutí vody v potrubí a zajištění funkčnosti po celou dobu životnosti.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 13.2.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Topné kabely potrubí vody a kanalizace - VÍCEPRÁCE	kpl	1		257 489,12
Celkem					257 489,12

Termín zahájení dohodnutý:	06/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:	

Dopad na dobu pínení a jeho zdúvodnení:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list:

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 066 - Topné kabely potrubí vody a kanalizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

GEOSAN GROUP a. s.

13.02.2024

00064173
CZ00064173

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet				MI	Množství	J. cena	Cena celkem
ČP	Typ	Kód	Popis				
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 066		Topné kabely potrubí vody a kanalizace				
D	D1		Topné kabely potrubí vody a kanalizace				257 489,12
123	K	123	Elektrický samoregulační topný kabel dvoužilový, měrný výkon	m	196,000	681,17	257 489,12
	K	220260101	Montáž krabicové rozvodky	ks	24,000	419,00	10 056,00
	M	34571495	Krabicová rozvodka, v uzavřeném provedení, čtvercová 120x120mm	ks	24,000	1 490,00	35 760,00
	K	Pol9	Montáž sady pro SR kabel	ks	112,000	130,00	14 560,00
	M	Pol8	Sada pro SR kabel	ks	112,000	304,00	34 048,00
	K	220110401	Montáž pásky	ks	98,000	95,10	9 319,80
	M	34572335	páska stahovací (100 kus)	bal	1,000	2 500,00	2 500,00
	K	220110341	Montáž objímky	ks	10,000	28,90	289,00
	M	28614546	Fixační objímka	ks	10,000	598,00	5 980,00
	K	220110346	Montáž štítku	ks	30,000	110,00	3 300,00
	M	35442110	Výstražný štítek	ks	30,000	5,90	177,00
	K	Pol11	Montáž termostatu na DIN	ks	2,000	351,00	702,00
	M	Pol10	Termostat na DIN	ks	2,000	2 975,00	5 950,00
	K	741761021	Montáž senzoru teploty prostředí	ks	2,000	154,00	308,00
	M	40561090	senzor teploty prostředí	ks	2,000	515,00	1 030,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky
OBJEKT č.: Pavilon D
Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 23.2.2024
Zadávací list změny: ENA - Doplnění HRO a ovládání rolet		číslo: ZL 067
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje*: objednatel ~~–zhotovitel–~~ GP
 Tento ZL řeší doplnění přístrojů do rozvaděče HRO (pojistky, stakač, jistič ...) a doplnění ovládání screenových rolet ve 3.NP. Tento Změnový list je doplněním ZL 038.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 23.2.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	ENA - Doplnění HRO a ovládání rolet - VÍCEPRÁCE	kpl	1		226 074,43
Celkem					226 074,43

Termín zahájení dohodnutý:	06/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:	
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:			

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 067 - ENA - Doplnění HRO a ovládání rolet

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

06.03.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

				Smluvní rozpočet			
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 042022a			FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL ZL 067			ENA - Doplnění HRO a ovládání rolet				
D EL.2			Doplnění přístrojů do rozvaděče HRO				226 074,43
23	K	23	Pojistkový odpínač OPV 22/3	ks	2,000	1 732,35	182 904,70
	K	Pol12	Nožová pojistka 00/125A/400VAC	ks	3,000	343,00	3 454,70
	K	Pol13	Nožová pojistka 00/160A/400VAC	ks	6,000	343,00	1 029,00
	K	Pol14	Stykač 3pólový CUBICO Grand, 250 kW, 500 A, 2Z + 2R, 230 VAC	ks	2,000	34 748,00	2 058,00
	K	Pol15	Svodič přepětí PROTEC BC TNC 275/25, pomocný kontakt	ks	2,000	11 078,00	69 496,00
	K	Pol16	Jistič výkonový typ A, 3 pólový, 50kA, 400A	ks	3,000	12 024,00	22 156,00
	K	Pol17	Třmenová svorka pro MX3 120-240MM ²	ks	9,000	363,00	36 072,00
	K	Pol18	Vypínací cívka 220-240VAC pro MX2, MX3	ks	2,000	1 466,00	3 267,00
	K	Pol19	CYKY 3x70+50	m	20,000	1 190,00	2 932,00
	K	Pol20	Pomocný materiál	kpl	1,000	18 630,00	23 800,00
D EL.5			Doplnění ovládání screenových rolet - 3.NP				18 253,13
60	K	60	Žaluziový spínač dvousměrný, typ dle interiéru	ks	7,000	871,43	6 100,01
37	K	37	Krabice rozbočná 68 mm KU1903	ks	14,000	150,16	2 102,24
78	K	78	CXKH-R 13x1,5 mm2	m	125,000	69,80	8 725,00
	K	Pol22	Montáž jističe	ks	1,000	243,00	243,00
	M	Pol21	Jistič 1f 16A	ks	1,000	573,00	573,00
44	K	44	Trubka MONOFLEX 25 šedá ohebná	m	7,000	72,84	509,88
D EL.15			Ostatní náklady				24 916,60
144	K	144	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	525,59	5 255,90
145	K	145	Demontáže stávající elektroinstalace. Ekologická likvidace odpadu.	hod	10,000	420,47	4 204,70
	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	28,000	552,00	15 456,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 26.2.2024
Zadávací list změny: Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD		číslo: ZL 068
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny:

Požaduje*: ~~objednatel - zhotovitel - GP~~

Tento ZL řeší změny vzniklé po revizi dokumentace a zároveň řeší skutečné trasy podchytávek kanalizace v 1.NP. Změnový list je v důsledku Dodatku č. 4. a navazuje na ZL 42 kdy v důsledku těchto změn došlo k dopadu na konstrukce v 1.NP

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská

datum: 26.2.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	ZTI(1) - Zdravotně-technické instalace - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-56 789,83
1	ZTI(1) - Zdravotně-technické instalace - VÍCEPRÁCE	kpl	1		347 117,70
2	ZTI(2) - Zdravotně-technické instalace_02 - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-15 547,00
2	ZTI(2) - Zdravotně-technické instalace_02 - VÍCEPRÁCE	kpl	1		288 832,53
3	ZTI(3) - Zdravotně-technické instalace_03 - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-26 112,13
3	ZTI(3) - Zdravotně-technické instalace_03 - VÍCEPRÁCE	kpl	1		367 467,55
Celkem					904 968,82

Termín zahájení dohodnutý:

06/2023

Termín konečný dohodnutý:

05/2024

Termín zahájení skutečný:

Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list:

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 068 - Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173

CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522

CZ28169522

ČP		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
				Smluvní rozpočet				
S		042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 068		Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD				904 968,82

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 068 - Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 068	Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD				
	ZL	ZL 068-ZT(1)	Zdravotně-technické instalace				290 327,87
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				290 327,87
	D	713	Izolace tepelné				-1 414,60
3	M	63154512	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/25 mm	m	-11,000	128,60	-1 414,60
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 173,79
16	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 40	m	-10,000	454,09	-4 540,90
17	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 70	m	9,500	428,72	4 072,84
18	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 100	m	8,000	596,21	4 769,68
19	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	65,000	354,67	23 053,55
20	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	5,100	372,08	1 897,61
21	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	4,700	511,33	2 403,25
22	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-10,000	196,96	-1 969,60
23	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-6,000	204,15	-1 224,90
24	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	272,20	1 905,40
25	K	721210817	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti podlahových DN 70 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez	kus	-2,000	232,37	-464,74
26	K	721211421a	115x115, zápachový uzávěr i pro suchý stav, průtok 0,5 l/s, izolační souprava pro stěrkovou hydroizolaci pod dlažbou	kus	2,000	6 996,29	13 992,58
27	K	721211421b	115x115, zápachový uzávěr i pro suchý stav, průtok 0,5 l/s, izolační souprava pro stěrkovou hydroizolaci pod dlažbou	kus	-5,000	6 788,36	-33 941,80
31	K	721274124	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110, ploché provedení, průtok vzduchu 32 l/s, odnímatelná mřížka proti hmyzu, membrána z pryže	kus	-5,000	1 362,12	-6 810,60
36	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	31,42	31,42
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				226 479,10
	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	39,000	24,10	939,90
	K	722171912	Potrubí plastové odříznuté trubky D přes 16 do 20 mm	kus	80,000	8,82	705,60
45	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm	kus	80,000	201,38	16 110,40
48	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3	m	148,300	386,82	57 365,41
49	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 25 x 2,8	m	45,400	402,93	18 293,02
50	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 32 x 3,6	m	6,300	459,69	2 896,05
51	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	146,000	64,51	9 418,46
52	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	3,500	103,26	361,41
53	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	27,500	88,17	2 424,68
	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubnic z trub D do 45	m	40,000	72,40	2 896,00
54	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	101,000	128,89	13 017,89
36	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	126,000	111,30	14 023,80
56	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	9,000	204,15	1 837,35
57	K	722190901	opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	59,000	278,84	16 451,56

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
58	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	21,000	168,90	3 546,90
50	K	722230101	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2	kus	13,000	345,97	4 497,61
51	K	722230102	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4	kus	22,000	482,90	10 623,80
52	K	722230103	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1	kus	20,000	665,25	13 305,00
	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	101,000	61,90	6 251,90
	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	30,000	590,00	17 700,00
	K	722150956	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 35	kus	30,000	302,00	9 060,00
55	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	49,100	23,24	1 141,08
56	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	49,100	27,88	1 368,91
68	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	2 242,37	2 242,37
	D	725	Zdravotníka - zařizovací předměty				
71	K	725849411.1	D+M tyče sprchového koutu pro zavěšení závěsu kovová, hygienické provedení x rohovou spojkou	m	2,000	510,79	1 221,53
74	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	4,000	3 939,21	15 756,84
78	K	725121531	MTZ a dodávka propoj. kabelů CYKY 2AxL5 vč. ochranné trubky	m	2,500	149,38	373,45
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	-3,000	139,42	-418,26
84	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	2,000	243,12	486,24
	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	460,53	460,53
86	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	kus	1,000	1 842,76	1 842,76
89	K	725822612	Baterie umyvadelové stojánkové pákové s vypusti	kus	4,000	2 218,00	8 872,00
93	K	725861102.ch	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40, pochromovaná	kus	-7,000	512,14	-3 584,98
94	K	725861103	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - plastová nábytková	kus	8,000	637,70	5 101,60
95	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	-1,000	483,05	-483,05
96	K	725980123m	Mřížka do zdiva k přílzd. ventilu 20/20	kus	-5,000	387,28	-1 936,40
97	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	276,92	276,92
	D	727	Zdravotníka - ostatní náklady				
	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	134,000	121,00	16 214,00
	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	31,000	113,00	3 503,00
68	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	31,000	248,96	7 717,76
	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,323	2 770,00	6 434,71
	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m - 40m	t	2,323	108,00	250,88

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 068 - Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 068	Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD				
	ZL	ZL 068-ZT(2)	Zdravotně-technické instalace_02				273 285,53
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				273 285,53
	D	713	Izolace tepelné				848,82
5	M	63154511	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm	m	7,000	121,26	848,82
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				50 327,19
17	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 70	m	32,500	428,72	13 933,40
18	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 100	m	10,000	596,21	5 962,10
19	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	24,100	354,67	8 547,55
20	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	4,600	372,08	1 711,57
26	K	721211421a	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, zápachový uzávěr i pro suchý stav, průtok 0,5 l/s, izolační souprava pro stěrkovou hydroizolaci pod dlažbou	kus	3,000	6 996,29	20 988,87
27	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	-1,000	910,29	-910,29
28	K	721226	Podomítková vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z VZT zařízení, přídavná uzávěrka (kulička), čistící vložka, násvuvné těsnění pro potrubí 20-32mm	ks	3,000	1 022,39	3 067,17
29	K	721226525	Dřezová zápachová uzávěrka z PP, 6/4" převedná matice, odtok DN40, teplot. odolnost 95 C, kalich pro úkapy z PP - 6/4"	ks	4,000	852,75	3 411,00
31	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	-2,000	812,34	-1 624,68
32	K	721274124	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110, ploché provedení, průtok vzduchu 32 l/s, odnímatelná mřížka proti hmyzu, membrána z pryže	kus	-5,000	1 362,12	-6 810,60
35	K	722174	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 2,8 mm - potrubí pro odvod kondenzátu	m	-7,500	397,11	-2 978,33
36	K	722190	Zřízení přípojek na potrubí d20 - napojení klima jednotky na kondenzátní potrubí	kus	6,000	755,19	4 531,14
37	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	498,29	498,29
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				142 790,75
46	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3	m	126,400	386,82	48 894,05
47	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 25 x 2,8	m	50,100	402,93	20 186,79
36	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20	m	40,000	111,30	4 452,00
37	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	32,000	115,33	3 690,56
49	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	47,900	64,51	3 090,03
51	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	84,500	88,17	7 450,37
52	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	3,900	128,89	502,67
55	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	22,000	278,84	6 134,48
56	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	168,90	337,80
57	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	kus	20,000	400,51	8 010,20
58	K	722230102	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 3/4	kus	11,000	482,90	5 311,90
59	K	722230103	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 1	kus	11,000	665,25	7 317,75
60	K	722230101	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 1/2	kus	4,000	345,97	1 383,88
	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	15,000	24,10	361,50
	K	722171912	Potrubí plastové odřiznutí trubky D přes 16 do 20 mm	kus	38,000	8,82	335,16
45	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm	kus	32,000	201,38	6 444,16
	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45	m	17,500	72,40	1 267,00
	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitěm	kus	38,000	128,00	4 864,00
	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	18,000	61,90	1 114,20

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	721229111	Montáž zápachových uzávěrek ostatních typů	ks	2,000	101,00	202,00
	M	55161745	uzávěrka zápachová podlahová	ks	2,000	998,00	1 996,00
	K	MZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	559,00	2 236,00
62	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,400	23,24	288,18
63	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	197,500	27,88	5 506,30
65	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	1 413,77	1 413,77
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				38 928,79
67	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	kus	1,000	2 656,01	2 656,01
69	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných pro handicap. na nosné prvky	kus	1,000	1 239,29	1 239,29
70	M	6423605.1.2	Klozet keramický závěsný pro těl. postižené s hlubokým splachováním 360x700, sedátko bez poklopu s antibakteriální úpravou, nerezové úchyty	kus	1,000	6 437,49	6 437,49
72	K	725121530c	Zdroj napění pro max. 9 umyvadlových, nebo 9 pisoárových ventilů, 24V DC	kus	5,000	1 989,14	9 945,70
80	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	4,000	243,12	972,48
81	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	12,000	460,53	5 526,36
89	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	1 239,29	2 478,58
90	M	55145590	baterie sprchová páková vč sprch. soupravy 150 mm chrom	kus	2,000	3 232,95	6 465,90
91	K	725849411.1	D+M tyče sprchového koutu pro zavěšení závěsu kovová, hygienické provedení x rohovou spojkou	m	1,790	610,79	1 093,31
93	K	725861102.ch	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40, pochromovaná	kus	-1,000	512,14	-512,14
94	K	725861103	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - plastová nábytková	kus	7,000	637,70	4 463,90
96	K	725862123	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dvojfáze s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	487,44	487,44
97	K	725980123m	Mřížka do zdíva k přívzd. ventilu 20/20	kus	-7,000	387,28	-2 710,96
98	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	385,43	385,43
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				40 389,98
100	K	726131001a	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm s nástěnnou baterií	kus	4,000	5 142,30	20 569,20
102	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládané zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené, ovládací tlačítko se systémem start/stop pro oddálené splachování, hranatý tvar, oddálené splachování	kus	1,000	19 420,88	19 420,88
105	K	998726213	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	399,90	399,90

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list:

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 068 - Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 068	Zdravotně-technické instalace - revize 04 PD				
	ZL	ZL 068-ZTI(3)	Zdravotně-technické instalace_03				341 355,42
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				341 355,42
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				77 400,52
14	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 70	m	0,900	428,72	385,85
15	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 100	m	26,300	596,21	15 680,32
16	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	30,000	372,08	11 162,40
			Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez				
22	K	721211421a	115x115, zápachový uzávěr i pro suchý stav, průtok 0,5 l/s, izolační souprava pro stěrkovou hydroizolaci pod dlažbou	kus	7,000	6 996,29	48 974,03
	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	6,000	24,10	144,60
	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 15 do 20 mm	kus	22,000	8,82	194,04
24	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	2,000	46,47	92,94
			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	766,34	766,34
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				94 833,98
32	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm (propojení se stáv. potrubím)	kus	22,000	201,38	4 430,36
35	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3	m	100,800	386,82	38 991,46
38	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	95,000	64,51	6 128,45
39	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	-64,800	103,26	-6 691,25
40	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	88,17	529,02
41	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	31,000	128,89	3 995,59
43	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	34,000	204,15	6 941,10
44	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	18,000	278,84	5 019,12
45	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	33,000	168,90	5 573,70
	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubek z trub D do 45	m	6,000	72,40	434,40
36	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20	m	20,000	111,30	2 226,00
59	K	722230103	Armatury se dvěma závitnými ventily přímé G 1	kus	8,000	665,25	5 322,00
45	K	722230112	Armatury se dvěma závitnými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4	kus	2,000	614,73	1 229,46
46	K	722230111	Armatury se dvěma závitnými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2	kus	18,000	482,79	8 690,22
	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	6,000	61,90	371,40
	K	722220234	Přečodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	12,000	590,00	7 080,00
	K	722160956	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 35	kus	12,000	302,00	3 624,00
49	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	938,95	938,95
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				68 062,47
55	K	725211603	Úmyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	kus	9,000	2 100,66	18 905,94
59	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	14,000	243,12	3 403,68
64	K	00	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	1 239,29	6 196,45

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
65	M	55145590	baterie sprchová páková vč sprch. soupravy 150 mm chrom	kus	5,000	3 232,95	16 164,75
66	K	725822616.1	D+M tyče sprchového koutu pro zavěšení závěsu kovová, hygienické provedení x rohovou spojkou	m	36,150	610,79	22 080,06
70	K	725861103	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - plastová nábytková	kus	1,000	637,70	637,70
72	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	673,89	673,89
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				80 746,73
73	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	kus	11,000	5 159,83	56 758,13
74	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	4,000	9 945,75	39 783,00
75	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené, ovládací tlačítko se systémem start/stop pro oddálené splachování, hranatý tvar, oddálené splachování	kus	-1,000	19 420,88	-19 420,88
76	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	4,000	352,43	1 409,72
77	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	4,000	554,19	2 216,75
	D	727	Zdravotechnika - ostatní náklady				20 311,72
68	K	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	17,000	248,96	4 232,32
	K	974031142	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	30,000	113,00	3 390,00
	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	72,000	121,00	8 712,00
	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,382	2 770,00	3 828,14
	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m - 40m	t	1,382	108,00	149,26

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.: Pavilon D

Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 29.2.2024
Zadávací list změny: Silnoproud - revize 04 PD		číslo: ZL 069
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel – GP
Tento ZL řeší změny vzniklé po revizi dokumentace a doplnění prvků na zvýšení kapacity dle požadavků kliniky. Jedná se o rozšíření ZIS pro operační sály a k tomu odpovídající kabeláž.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 29.2.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	ENA - Silnoproud - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-224 775,37
1	ENA - Silnoproud - VÍCEPRÁCE	kpl	1		184 763,25
2	ENA(1) - Silnoproud_02 - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-277 465,29
2	ENA(1) - Silnoproud_02 - VÍCEPRÁCE	kpl	1		88 256,76
3	ENA(2) - Silnoproud_03 - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-3 821,50
3	ENA(2) - Silnoproud_03 - VÍCEPRÁCE	kpl	1		393 508,70
4	ENA - Silnoproud - nové položky	kpl	1		868 292,20
Celkem					1 028 758,75

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 069 - Silnoproud - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 069	Silnoproud - revize 04 PD				
ZL		ZL 069-ENA	Silnoproud				-40 012,12
D		EL.1	Specifikace rozváděčů a dodávek				52 110,44
4	K	4	Rozváděč RUPS, přístrojové vybavení a výrobní parametry dle jednopólového schématu	ks	-1,000	45 289,08	-45 289,08
	K	4.001	Rozváděč R.UPS-2, přístrojové vybavení a výrobní parametry dle jednopólového schématu	ks	1,000	37 745,00	37 745,00
16	K	16	Kontrolní a signalizační panel pro kontrolu a zobrazení parametrů ZIS, propojen BMS sběrnici, USB až 150 alarm adres, 12 digitálních vstupů. Montáž na povrch.	ks	-1,000	62 229,91	-62 229,91
17	K	17	Kontrolní a signalizační panel pro kontrolu a zobrazení parametrů ZIS, propojen BMS sběrnici, USB až 150 alarm adres. Montáž do krabice pod omítku.	ks	2,000	62 229,91	124 459,82
18	K	19	Montáž rozváděčů oceloplechových do 50 kg do zdva, a na povrch.	ks	-1,000	2 575,39	-2 575,39
D		EL.2	Doplnění přístrojů do rozváděče HRO, pole MDO a DO				-6 980,89
21	K	21	Pojistkový odpínač OPV 10/1	ks	-1,000	221,80	-221,80
23	K	23	Pojistkový odpínač OPV 22/3	ks	-1,000	1 732,35	-1 732,35
24	K	24	Válcová patrona 10 A gG do odpínače OPV	ks	-3,000	147,17	-441,51
27	K	27	Válcová patrona 63 A gG do odpínače OPV	ks	-4,000	199,72	-798,88
29	K	29	Válcová patrona 125 A gG do odpínače OPV	ks	-3,000	231,26	-693,78
35	K	35	3-fázový modul výpadku sítě pro zapnutí nouzového osvětlení	ks	-1,000	3 092,57	-3 092,57
D		EL.4	Nosné ocelové drátěné žlaby a rošty pro volné a pevné uložení kabelů				4 759,76
47	K	47	Kabelový žlab drátěný 100/60 mm pro volné uložení kabelů, včetně upevňovacích prvků na stěnu, strop a konstrukci.	m	8,000	594,97	4 759,76
D		EL.5	Spínače a zásuvky, zdravotnický program				-2 143,34
55	K	55	Spínač jednopólový, řazení 1, 150, vestavný	ks	-1,000	351,09	-351,09
62	K	62	MVS-mikrovlnný senzor pro spínání ventilátorů a osvětlení, 230V, 10A, nastavení 3 hodnot	ks	-1,000	1 011,24	-1 011,24
65	K	65	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, bílá	ks	-2,000	333,22	-666,44
70	K	70	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, barva hnědá pro PC	ks	2,000	334,28	668,56
72	K	72	Zásuvka nástěnná 16A-5P., (P44, 6h, ABB	ks	-1,000	783,13	-783,13
D		EL.6	Kabely se zvýšenou odolností proti šíření plamene bez funkční schopnosti				1 560,25
78	K	78	CXKH-R J3x1,5 mm2	m	11,000	69,80	767,80
79	K	79	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	39,000	75,05	2 926,95
81	K	81	CXKH-R J4x6 mm2	m	25,000	163,46	4 086,50
85	K	85	CXKH-R 5Jx6 mm2	m	-20,000	194,05	-3 881,00
	K	4.00x	CXKH-R 3Jx4 mm2	m	-25,000	93,60	-2 340,00
D		EL.7	Kabely splňující funkční schopnost kabelového systému dle ZP-268/2011				-88 678,30
94	K	94	CXKH-V 5Jx1,5 mm2	m	-140,000	104,28	-14 599,20
95	K	95	CXKH-V 5Jx10 mm2	m	-190,000	389,89	-74 079,10
D		EL.8	Kabely s Cu jádrem s dvojitou izolací PVC				-3 925,51
98	K	98	CYKY 3Jx1,5 mm2	m	-185,000	50,67	-9 373,95
100	K	100	CYKY 3Jx2,5 mm2	m	33,000	64,33	2 122,89
101	K	101	CYKY 3Jx4 mm2	m	25,000	85,57	2 139,25
102	K	102	CYKY 5Jx4 mm2	m	-5,000	122,99	-614,95
105	K	105	CYKY 5Jx16 mm2	m	5,000	360,25	1 801,25
D		EL.9	Uzemňovací vedení				3 285,47
109	K	109	Vodič jednožilový CY 4 žlutozelený	m	53,000	32,38	1 716,14
111	K	111	Vodič jednožilový CY 10 žlutozelený	m	1,000	63,91	63,91
112	K	112	Vodič jednožilový CY 16 žlutozelený	m	11,000	97,76	1 075,36
113	K	113	Vodič jednožilový CY 25 žlutozelený	m	2,000	138,87	277,74
114	K	114	Uzemňovací svorka pro pospojování SP, ST	ks	1,000	152,32	152,32

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 069 - Silnoproud - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL	069	Silnoproud - revize 04 PD				
ZL	ZL	069-ENA(1)	Silnoproud_02				-189 208,53
D	EL.1		Specifikace rozváděčů a dodávek				-263 543,66
6	K	6	Oddělovací transformátor pro zdravotnictví 6,3 kVA / 400V/230V, ztráty v železe dPFe < 35W, náběhový proud IE (A) < 8xIn. Včetně montáže a elektrického zapojení.	ks	-2,000	49 783,93	-99 567,86
7	K	7	Oddělovací transformátor pro zdravotnictví 8,00 kVA / 400V/230V, ztráty v železe dPFe < 38W, náběhový proud IE (A) < 8xIn. Včetně montáže a elektrického zapojení.	ks	-1,000	52 895,42	-52 895,42
8	K	8	Óceľový kryt transformátoru IP23 pro trať 3,15 - 10 kVA, typu ES710 se standardní svorkovnicí.	ks	-2,000	15 090,75	-30 181,50
9	K	9	Kontrolní a signalizační panel pro kontrolu a zobrazení parametrů ZIS, propojen BMS sběrnici, USB až 150 alarm adres. Montáž do krabice pod omítku.	ks	-2,000	40 449,44	-80 898,88
D	EL.4		Spínače a zásuvky, zdravotnický program				9 218,44
27	K	27	Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný	ks	-1,000	380,53	-380,53
29	K	29	Tlačítkový ovladač 1/0, 10A, 230 V, vestavný	ks	14,000	362,66	5 077,24
31	K	31	Spínač jednopólový otočný na povrch; IP54, 16A, 230V	ks	-1,000	282,14	-282,14
32	K	32	Spínač trojpólový, sporáková kombinace, 25A, 230V, kontrolka	ks	1,000	960,78	960,78
35	K	35	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, bílá	ks	3,000	333,22	999,66
38	K	38	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, s přepětovou ochranou "D", barva hnědá pro PC	ks	2,000	1 364,43	2 728,86
39	K	39	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, barva hnědá pro PC	ks	-2,000	334,28	-668,56
41	K	41	Zásuvka nástěnná 16A-5P, IP44, 6h, ABB	ks	1,000	783,13	783,13
D	EL.5		Kabely se zvýšenou odolností proti šíření plamene bez funkční schopnosti				68 442,69
46	K	46	CXKH-R J3x1,5 mm2	m	300,000	69,80	20 940,00
47	K	47	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	49,000	75,05	3 677,45
49	K	49	CXKH-R J4x2,5 mm2	m	-90,000	99,34	-8 940,60
53	K	53	CXKH-R 5Jx2,5 mm3	m	24,000	111,21	2 669,04
54	K	54	CXKH-R 5Jx16 mm2	m	130,000	385,36	50 096,80
D	EL.6		Kabely splňující funkční schopnost kabelového systému dle ZP-268/2011				-3 649,80
56	K	56	CXKH-V 5Jx1,5 mm2	m	-35,000	104,28	-3 649,80
D	EL.8		Uzemňovací vedení				323,80
61	K	61	Vodič jednožilový CY 4 žlutozelený	m	10,000	32,38	323,80

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
Změnový list: ZL 069 - Silnoproud - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

03.04.2024

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 069	Silnoproud - revize 04 PD				
	ZL	ZL 069-ENA(2)	Silnoproud_03				389 687,20
	D	EL.1	Specifikace rozváděčů a dodávek				388 192,66
4	K	4	Ocelový kryt transformátoru IP23 pro trať 3,15 - 10 kVA, typu ES710 se standardní svorkovnicí.	ks	7,000	15 090,75	105 635,25
5	K	5	Oddělovací transformátor pro zdravotnictví 3,15 kVA / 400V/230V, ztráty v železe dPFe <18W, náběhový proud IE (A) < 8xIn. Včetně montáže a elektrického zapojení.	ks	6,000	46 672,43	280 034,58
7	K	7	Montáž rozváděčů oceloplechových do 50 kg do zdíva, a na povrch.	ks	1,000	2 522,83	2 522,83
	D	EL.2	Instalační krabice a trubky				300,32
9	K	9	Krabice rozbočná 68 mm KU1903	ks	2,000	150,16	300,32
	D	EL.4	Spínače a zásuvky, zdravotnický program				3 030,53
23	K	23	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, bílá	ks	5,000	333,22	1 666,10
26	K	26	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, s přepětovou ochranou "D", barva hnědá pro PC	ks	1,000	1 364,43	1 364,43
	D	EL.5	Kabely se zvýšenou odolností proti šíření plamene bez funkční schopnosti				1 726,15
33	K	33	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	23,000	75,05	1 726,15
	D	EL.6	Kabely splňující funkční schopnost kabelového systému dle ZP-268/2011				-3 821,50
40	K	40	CXKH-V 3Jx1,5 mm2	m	-50,000	76,43	-3 821,50
	D	EL.8	Uzemňovací vedení				259,04
43	K	43	Vodič jednožilový CY 4 žlutozelený	m	8,000	32,38	259,04

Zhotovitel:

Objednatel:

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	D	EL.12	Ostatní náklady				22 663,52
83	K	83	Stavební přípomocce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje, začáštění a odvozu suti	hod	44,000	515,08	22 663,52

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 7.3.2024
Zadávací list změny: Repase schodišťových stupňů		číslo: ZL 070
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny:

Požaduje* ~~objednatel~~ - ~~zhotovitel~~ - GP

Při demontáži povrchových krytin ze schodů, bylo zjištěno, že krytiny byly lepeny nestandardní vrstvou lepidla neznámého složení, které bylo odolné proti běžně známým technologiím čištění a lepenou vrstvu nebylo možné odstranit standardním postupem. Pod vrstvou lepidla byly zřejmé i lokální nutné vysprávkky schodišťových stupňů. Schodišťové stupně budou očištěny od vstvy lepidla mechanicky, 2x zbrúšeny a následně naimpregnovány - 4 ramena - 2. a 3.NP.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská

datum: 7.3.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Repase schodišťových stupňů - VÍCEPRÁCE	kpl	1		132 132,00

C e l k e m

132 132,00

Termín zahájení dohodnutý: 06/2023

Termín konečný dohodnutý: 05/2024

Termín zahájení skutečný:

Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST

stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 070 - Repase schodišťových stupňů

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

GEOSAN GROUP a. s.

08.03.2024

00064173

CZ00064173

281 69 522

CZ28169522

ČP	Typ	Kód	Popis	Smluvní rozpočet			
				MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL	070	Repase schodišťových stupňů				132 132,00
D	D1		Repase schodišťových stupňů 1.NP-3.NP				132 132,00
1	K	Pol53	Čištění stupňů	bm	69,750	1 680,00	117 180,00
2	K	Pol54	Opravy a doplnění žulových stupňů	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
3	K	Pol55	Doplnění betonového stupně	bm	1,550	3 840,00	5 952,00

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 7.3.2024			
Zadávací list změny: SDK - revize 04 PD		číslo: ZL 071			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
Popis změny:		Požaduje*: objednatel – zhotovitel – GP			
Tento ZL řeší práce nad rámec PD a dispoziční změny spojené s průběhem stavebních prací a zajištění provozu kliniky.					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská		datum: 7.3.2024			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	SDK - revize 04 PD - VÍCEPRÁCE	kpl	1		337 225,90
Celkem					337 225,90
Termín zahájení dohodnutý: 06/2023		Termín konečný dohodnutý: 05/2024			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 071 - SDK - revize 04 PD

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10 04.04.2024
FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10 00064173
GEOSAN GROUP a. s. CZ00064173
281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 071	SDK - revize 04 PD				337 225,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				333 632,55
	D	763	Konstrukce suché výstavby				324 938,12
17	K	763111363	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x akustická 12,5 s izolací Rw do 54 dB bez tmelení	m2	37,180	1 438,46	53 481,94
19	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	37,180	387,28	14 399,07
20	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	30,900	497,93	15 386,04
108	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	10,000	138,31	1 383,10
21	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	995,86	1 991,72
22	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	4 204,72	8 409,44
23	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	134,17	268,34
110	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	16,200	109,54	1 774,55
118	K	763111418	M1.01 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB tl.100mm	m2	5,840	1 517,02	8 859,40
119	K	763111438	M1.02 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2, 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB tl.100mm	m2	3,290	1 615,50	5 315,00
120	K	763111315	M2.01 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací tl.50mm	m2	3,380	1 057,82	3 575,43
127	K	763121411	M3-01 SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	15,380	726,97	11 180,80
128	K	763121422	M3.02 SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,800	776,77	2 174,96
129	K	763122401	M3.03 SDK zakrytí vedení instalace desky 1xA 12,5 bez izolace	m2	44,790	1 168,47	52 335,77

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
130	K	763111448	M4.03 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF, 2xDFH2 12,5 s izolací	m2	15,900	1 690,74	26 882,77
143	K	763131411	P.5 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,500	881,89	10 141,74
145	K	763131485	Zpětná montáž podhledu	m2	26,200	352,98	9 248,08
146	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	70,000	1 214,94	85 045,80
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,541	1 372,07	6 230,57
148	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,541	668,33	3 034,89
149	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	4,541	840,94	3 818,71
D 766			Konstrukce truhlářské				8 694,43
26	K	766660003	Dodávka a montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	5 366,56	10 733,12
27	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	35,19	70,38
28	K	766691915.1	Zůstatková hodnota provizorních dveří	kus	2,000	-1 106,51	-2 213,02
29	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	85,905	1,10	94,50
30	K	998766291	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 v prostoru nemocnice	%	85,905	0,11	9,45
D 997			Přesun sutě				3 593,35
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	1,444	1 095,44	1 581,82
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,444	330,85	477,75
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,436	21,02	576,70
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,444	662,80	957,08

Zhotovitel:

Objednatel:

STAVBA:

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.:

Pavilon D

Závod, region:

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 7.3.2024
Zadávací list změny: Dveře do mezipater		číslo: ZL 072
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje* ~~objednatel~~ ~~zhotovitel~~ ~~GP~~
 V rámci změny PD dle dodatku č. 4, byly revidovány i stávající dveře do mezipater jako nevyhovující a za hranicí své životnosti. Bylo přistoupeno k celkové výměně nevhodných dveří za dveře nové.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 7.3.2024

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Dveře do mezipater - VÍCEPRÁCE	kpl	1		141 356,17
Celkem					141 356,17

Termín zahájení dohodnutý:	06/2023	Termín konečný dohodnutý:	05/2024
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:	

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
Změnový list: ZL 072 - Dveře do mezípater

Místo: Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10
Adresa: FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

Datum: 08.03.2024

Objedn. číslo: 00064173
Číslo zakázky: CZ00064173

Objednatel: GEOSAN GROUP a. s.

Objednatel IČO: 281 69 522
Objednatel DIČ: CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 072	Dveře do mezípater				141 356,17
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				141 356,17
	D	766.1	Dveře hliníkové a dřevěné				141 356,17
29	K	766 D2.02a	D2.02a D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž	kus	1,000	17 538,12	17 538,12
32	K	766 D2.04	D2.04 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 900x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL do vlhkého prostředí, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž	kus	1,000	18 257,35	18 257,35
36	K	766 D2.10	D2.10 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 700x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do SDK příčky, povrchová úprava do vlhkého prostředí	kus	4,000	17 814,75	71 259,00
85	K	766 D2.57a	D2.57a D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 600x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž	kus	2,000	17 150,85	34 301,70

Zhotovitel:

Objednatel: